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NB! Enkelt

RESEEIER Virksomhet Tjenestested Fornavn Etternavn E-post Studiested Tittel pa studiet MO gm Selrlils: OU-kommentar -
nummer utdannlngen sum
BYR-D439-CBXZ Utviklings- og kompe| Digital internkommuni| Caroline Borge-A| Salberg caroline.salberg@Hgyskolen Kristie| Prosjektledelse Studiet qir opply 20 000 Dok ok Ja
BYR-D439-CSFZ Utviklings- og kompe| Digital kommunikasijo|Line Diestad line.oiestad@uke|Norsk gestaltinsti| Gestaltterapeut Gestalttearpi he 20 000 Dok ok Ja
BYR-D439-EERZ Utviklings- oag kompe|HR og etatskommunil Adrian Renke Bracht adrianbracht@agn| Universitetet i Trq Bachelor Ingenigr Datateknikk Datateknikk, ing 4628 Dok ok Ja
BYR-D439-CYGZ _ |Utviklings- og kompe|HR-systemet Sigmund Brenna-Fossh{sigmund.brennaf{Hgyskolen i Kristj Organisasjon og ledelse Organisasijon o 10 896 Dok ok Ja
BYR-D439-BWHZ |Utviklings- og kompe| IKT-sikkerhet Alaa Ghanim alaa.ghanim@uk|Nettbasert Penetration Testing with Kali Linux (PWK/PEN-200) PEN-200 OSCH 12 555 Dok ok Ja
BYR-D439-BWMZ _|Utviklings- og kompe| IKT-sikkerhet Claudia Haubold claudia.haubold@ Nettbasert Penetration Testing with Kali Linux (PWK/PEN-200) PEN-200 OSCH 12 555 Dok ok Ja
BYR-D439-DJDZ Utviklings- og kompe| IKT-stratedi, arkitektu|Afshan Khan afshan.khan@uk|Universitetet i Os|Master i IT og ledelse Utdanningen er| 20 000 Dok ok Ja
BYR-D439-CPUZ  |Utviklings- og kompe|Innholdsteam - intern{Julie Leegaard |Odner julie.odner@uke.[IGM i samarbeid |Interaksjonsdesign og brukervennlighet Studium i interg 20 000 Dok ok Ja
BYR-D439-ECXZ Utviklings- oa kompe|Lgnns- og regnskaps|Nadica Djordjevic nadica.djordjevic|BI Kurs masterniva: Ytringsklima og ledelse Henviser til sgk| 20 000 Dok ok Ja
BYR-D439-DEFZ _ |Utviklings- og kompe|Prosjekt og portefglie| Astrid Mathilde [Dybos astrid.dybos@uk{Watchcom PECB ISO 27001 Foundation (ISMS) NB: omfang- b 12 500 Feil tid Ja
BYR-D439-BHNZ  |Utviklings- og kompe|Rekruttering Magnus Egset magnus.egset@|Oslo Nye HggskdBachelor i anvendt psykologi Bachelor i anve| 20 000 Dok ok Ja
BYR-D439-UXZZ Utviklings- og kompe| Sak-arkiv Nina Zelenkova nina.zelenkova@|Hgaskolen i Mold Arsstudium i IT Arsstudiet i IT g 2468 Dok ok Ja
BYR-D439-CSMZ _ |Utviklings- og kompe| Team B Gabrielle Richardsen [gabrielle.richards|Hgyskolen Kristic HR og personalledelse En av HR-funkg 20 000 Dok ok Ja
BYR-D439-CCJZ  [Utviklings- og kompe|Team systemutvikling Martin Bergsholr|Nesse martin.nesse@ul|Norges milig-oqg {Data Science Studiet kombin¢ 5090 Ikke dok Ja
BYR-D439-DXWZ [Utviklings- og kompe|Team systemutviklingl Sumeet Kaur sumeet.kaur@uk|Universitetet i Os|ITEVU4261 — IT-arkitektur Emnet gir en o\ 20000 Dok ok Ja
BYR-D439-DEUZ Utviklings- og kompe|Virksomhetsdialog  [Anne @ksendal anne.oksendal@|NTNU videre Forskningsdesign og forskningsmetode Emnet gir en g¢ 12782 Dok ok Ja
BYR-D439-WBZZ |Utviklings- og kompe|Virksomhetsdialog | Thomas Nilsen thomas.nilsen@y Handelhgyskoler| Prosjektledelse 1 | dette kurset f§ 18 100)ok ok, NB tid halvt {Ja
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Felter til virksomhetens egen saksbehandling
e felt i oversikten har forhandsdefinerte svaralternativer som fremkommer ved
utfylling. Disse feltene skal ikke overskrives.

Permisjon med full Ilgnn
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